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OR.0022.248.2023 

 

 

Protokół Nr 248/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski - Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu  

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.  

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 

 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:15 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 247/2023 przyjęto bez uwag.  

 

Ad 2.  

 Uchwała Nr 734/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie odroczenia terminu spłaty 

pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

 Uchwała Nr 735/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ogłoszenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie, ul. 

Dworcowa 11, 87-500 Rypin. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
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Uchwała Nr 736/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie nieodpłatnego 

przekazania na rzecz Zespołu Szkół Nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie środków trwałych 

pochodzących z zakończonej inwestycji pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego z funkcją 

lodowiska sezonowego wraz z konieczną infrastrukturą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

 Uchwała Nr 737/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2023. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

Uchwała Nr 738/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie  nabycia  nieruchomości  

na  rzecz  Powiatu  Rypińskiego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.  

 

 

Ad 3. 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

1. Przedsiębiorstwo budowlane KOM-BUD zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na 

dokonanie przelewu wierzytelności o zapłatę wynagrodzenia za wykonanie robót 

budowlanych. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem, a decyzja w tej sprawie zostanie podjęta na kolejnym 

posiedzeniu Zarządu po dokonaniu analizy pisma przez radców prawnych. 

 

2. Wójt Gminy Brzuze wnioskuje o zaopiniowanie projektu Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Brzuze wraz z prognozą oddziaływania 

na środowisko celem uzyskania uzgodnienia tego projektu. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem, a decyzja w tej sprawie zostanie podjęta na kolejnym 

posiedzeniu Zarządu po dokonaniu analizy projektu Studium. 

 

3. Wójt Gminy Skrwilno zawiadamia o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Szczawno, gmina 

Skrwilno. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem, na kolejnym posiedzeniu Zarządu zostanie dokonana 

analiza projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 
4. Wójt Gminy Skrwilno zawiadamia o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek położonych w rejonie miejscowości Skrwilno, 

gmina Skrwilno.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem, na kolejnym posiedzeniu Zarządu zostanie dokonana 

analiza projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
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5. Wójt Gminy Skrwilno zawiadamia o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w północno-zachodnim rejonie 

miejscowości Skudzawy, gmina Skrwilno. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem, na kolejnym posiedzeniu Zarządu zostanie dokonana 

analiza projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 

6. Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie ponownie wnioskuje o 

możliwość kontynuowania w szkole nauczania w zawodzie Technik Agrobiznesu. Prośbę 

motywuję tym, że w poprzednich latach był to bardzo oblegany kierunek, dający możliwość 

rozwoju, a uczniowie w dalszym ciągu zgłaszają chęć nauki na tym kierunku. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem, a decyzja w tej sprawie zostanie podjęta po konsultacji 

z Ministerstwem Edukacji. 

 

 

Ad 4. 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku 

z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta 

Jarosław Sochacki zamknął o godz. 9:20 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

10 marca 2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Starosta Rypiński 

 

Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


